
 

 

Poz. 185 

ZARZĄDZENIE NR 83 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 4 maja 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  
1 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 318) § 6 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Regulamin domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego stanowiący 
załącznik do zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 
czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu domów studenta Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2014 r. poz. 173 z późn. zm.) w zakresie nieobjętym  
i niesprzecznym z Regulaminem zachowuje moc do dnia wejścia w życie Regulaminu 
korzystania z domów studenta Uniwersytetu Warszawskiego, jednakże nie dłużej  
niż do dnia 31 sierpnia 2020 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia  
1 maja 2020 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Warszawskiego 

 
 
 

dr hab. Marcin Pałys, prof. ucz. 


